
  

 

Largo Abbazia Santa Scolastica, 53 
70124 Bari (Italy) 
lorenzo.colucci@uniba.it 
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/demdi/ 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

  
 

 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro, emanato con D.R. n. 4318 del 12.11.2013 e successive modifiche e 
integrazioni; 

VISTA la Convenzione sottoscritta tra l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro il 29 
maggio 2019 e l’Università di Lorraine il 13 giugno 2019 per il rilascio del 
doppio titolo di Laurea Magistrale in Consulenza Professionale per le Aziende 
e la Laurea Magistrale in Economia e Management e Master 1 mention 
Économie de l'entreprise et des marchés. Faculté de droit, sciences 
économiques et gestion de Nancy (FRANCE) Indirizzi: 1. Économie de 
l’entreprise, 2. Concurrence et régulation classique et droit public (double 
master); 

VISTI i Regolamenti didattici dei corsi di laurea magistrali in Economia e 
Management e Consulenza Professionale per le Aziende. 

VISTO l’art. 7 del Bando di indizione di SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 
PARTECIPAZIONE AL PROGRAMMA “DOPPIO TITOLO” presso l’Università di 
LORRAINE (Nancy, Francia) A.A. 2022-2023, emanato con Decreto del 
Direttore n. 55 del 15.06.2022; 

PRESO ATTO  che la prova di ammissione prevista avrà luogo il giorno 29 giugno 2022; 
CONSIDERATA   l’urgenza di dover nominare la Commissione esaminatrice del citato concorso; 

 
D E C R E T A 

 
la Commissione Esaminatrice per la prova finale per la partecipazione al Programma “Doppio 
Titolo” presso l’Università di Lorraine (Nancy, Francia) a.a. 2022-2023, attivato per i corsi di 
laurea magistrale in Consulenza Professionale per le aziende ed Economia e Management del 
Dipartimento di Economia, Management e Diritto dell’Impresa - Università degli Studi di Bari, 
è costituita come segue:  
Prof. Giovanni Lagioia   Presidente 
Prof.ssa Federica Miglietta  Componente 
Prof.ssa Celeste Boccuzzi  Componente 
Dott.ssa Lucrezia Iurlo   Segretario 
 
  Il Direttore 
  F.to Prof. Giovanni Lagioia 

 
 

Decreto del Direttore n. 65 del 28 giugno 2022 

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/demdi/

